Приложение 10

к Положению «О порядке организации

и проведения конкурса на замещение

должностей научных работников

ФБУН  НИИ эпидемиологии и микробиологии

имени Пастера»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ

ЭПИДЕМИОЛОГИИ И МИКРОБИОЛОГИИ ИМ. ПАСТЕРА»

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Протокол № ____________

заседания конкурсной комиссии для проведения конкурса

на замещение должностей научных сотрудников

от ____________________ 20 ______ года

На заседании присутствовало _____ из _____ членов конкурсной комиссии

Председатель комиссии

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Вопрос 1.

Докладчик

Вопрос 2.

Докладчик

СЛУШАЛИ:

Результаты участия в конкурсе на замещение вакантной должности

(наименование должности по конкурсу)

Размер ставки

Претендент

 (фамилия, имя, отчество претендента)

занял

 (указывается место в рейтинге)

Претендент

 (фамилия, имя, отчество претендента)

занял

 (указывается место в рейтинге)

ВЫСТУПИЛИ:

Результаты голосования по итогам рейтинговой оценки:

"За" -

"Против" -

"Воздержался" -

РЕШЕНИЕ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ: Считать избранным по конкурсу

Председатель комиссии

А.А.Тотолян

Заместитель председателя

комиссии

Г.Ф.Трифонова

Секретарь комиссии

Н.П.Лукьянчук

Члены комиссии:

 подпись расшифровка подписи

 подпись расшифровка подписи

 подпись расшифровка подписи

 подпись расшифровка подписи

 подпись расшифровка подписи

 подпись расшифровка подписи